

Sharda Ispat Ltd.

Regd. Off.: Kamptee Road, Nagpur - 44 00 26
Tel.: 0712 - 2245156, 2245888, | Email: shardaispat.ngp@gmail.com
Website: www.shardaispat.com | CIN No.: L74210MH1960PLC011830



Date: - 27.04.2022

To,
The Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
1st Floor New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J.Towers,
Dalal Street Fort,
Mumbai -400001

BSE Scrip Code: 513548

Sub: Filing of clipping of Advertisement in Newspaper.

Ref.:Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy of the Notice published by the Company on April 26, 2022, with respect to the despatch of Postal Ballot Notice dated April 21, 2022 and information on E-voting in the following newspaper.

- 1. The Indian Express (Nagpur Edition); and
- 2. Loksatta (Nagpur Edition) (Vernacular Language Marathi)

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

FOR SHARDA ISPAT LIMITED

Amit B.Mundada

(Company Secretary & Compliance officer)

Encl:- As above

WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, APRIL 27, 2022

SHARDA ISPAT LIMITED

Regd. Office: Kamptee Road, Nagpur 440 026 (Maharashtra) (CIN: L74210MH1960PLC011830)

E-mail: shardaispat.ngp@gmail.com * Website: www.shardaispat.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108, Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules; 2014, that the Company has on Monday, April 25, 2022, completed the dispatch of the Postal Ballot Notice ('Notice') through electronic means to those members of the Company who have registered their e-mail address with the depositories or with the Company for seeking the consent of the members, to pass the proposed resolutions appended below by way of ordinary or special resolution, as the case may be, respectively by the members of the Company only by voting through electronic means, in respect of the following business

1. To re-appoint Shri. Nandkishore Sarda as Chairman and Managing Director of the Company

Company.

2. To re-appoint Smt. Poonam Sarda as Whole-time Director of the Company.
In terms of the MCA circular last being General Circular No. 20/2021 dated 8th
December 2021, this Postal Ballot Notice is being sent only by electronic mode to those
Members whose e-mail address is registered with the Register and Share Transfer. Agent/ Depositories/ Depository Participants as on the Cut-off date,i.e., Friday, April

22", 2022. If your e-mail id is not registered with the Company /Depositories, please follow the process provided in the Notes to receive this Postal Ballot Notice.

A copy of the Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company (https://www.shardaispat.com/investor/postal-ballot/), the relevant section of the website of the Stock Exchange on which the Equity Shares of the Company are listed. i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and the website of the remote e-voting service providing agency to the Company viz. NSDL (www.evoting.nsdl.com). Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download the same from the above mentioned websites Remote e-voting

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules made thereunder and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide the facility to the members to exercise their right to vote by electronic means on all the resolutions set forth in the notice of the Postal Ballot. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited

("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility to its Members,
The e-voting period shall commence on Tuesday, April 26", 2022 (9:00 a.m. IST)
and end on Wednesday, May 25", 2022 (5:00 p.m. IST). The e-voting module will be disabled/blocked after business hours i.e. at 05.00 p.m. on Wednesday, May 25th 2022. Once the vote on a resolution is cast by a Member, it cannot be changed

A person who is not a member as on cut-off date should treat this notice for information purposes only

Pursuant to Rule 22 (5) of the Rules, the Board of Directors of the Company appointed Shri. Sunil Kumar Sharma, proprietor of Sunil Kumar Sharma & Associates, Practicing Company Secretary, Nagpur for conducting the postal ballot through the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The results, along with the Scrutinizer's Report, will be placed on the website of the Company https://www.shardaispat.com/investor/postal-ballot/and on the website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com and also displayed at the registered office and corporate office of the Company. The same will also be simultaneously forwarded to the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed, for placing the same on its website i.e. BSE Limited www.bseindia.com. The resolution, if approved, will be taken as having been duly passed on the last date specified for e-voting i.e. Wednesday, May 25th, 2022.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in for any further clarification.

Date: April 26, 2022

For Sharda Ispat Limited

Place: Nagpur

Amit B. Mundada, Company Secretary & Compliance officer



WWW.LOKSATTA.COM बुधवार, २७ एप्रिल २०२२

शारदा इस्पात लिमिटेड

(CIN: L74210MH1960PLC011830)

नोंद कार्यालय : कामठी मार्ग, नागपूर – ४४००२६ दूरध्वनी क्र. : (०७१२) २६४००७१, ७२ ई–मेल : shardaispat.ngp@gmail.com, वेबसाईट : www.shardaispat.com

पोस्टल बॅलेट नोटीस

्या व्दारे हे सुचित करण्यात येते कि कंपनी कायदा, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम ११० आणि इतर लागू असलेल्या तरतुर्दीच्या अनुषंगाने, नियम 22 (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम 2014, कंपनीने सोमवार दि. 25 एप्रिल 2022 रोजी पोस्टल बॅलट नोटीस (सूचना) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे. कंपनी सभासदांची संमती मिळविण्यासाठी, खाली जोडलेले प्रस्तावित ठराव साधारण किंवा विशेष ठरावाद्वारे पारित करण्यासाठी, जसे की, कंपनीच्या सदस्यांनी अनुक्रमे, केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करुन, खालील संदर्भात ठराव :

1. श्री. नंदिकशोर सारडा यांची कंपनीचे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून पुनर्नियुक्ती

2. श्रीमती पूनम सारडा यांची कंपनीच्या पूर्णवेळ संचालक म्हणून पुनर्नियुक्ती करणे.

दि. 8 डिसेंबर, 2021 रोजीच्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्रंमांक 20/2021 च्या एमसीएच्या परिपत्रकानुसार, ही पोस्टल बॅलेट नोटीस केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ता रंजिस्टर आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट/ डिपॉझिटरीज मध्ये नोंदणीकृत आहे त्यांना पाठवले. कट-ऑफ तारखे नुसार, शुक्रवार, दि. 22 एप्रिल, 2022. जर मागदारकांचा ई-मेल पत्ता रजिस्टर आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट /डिपॉझिटरीजमध्ये नॉदणीकृत नसेल, तर कृपया ही पोस्टल बॅलेट सूचना प्राप्त करण्यासाठी नोट्समध्ये दिलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण करा.

पोस्टल बॅलट नोटिसची प्रत कंपनीच्या वेबसाइटवर (https://www.shardaispat.com/ investor/postal-ballot/), स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर (www.bseindia.com) आणि कंपनीला रिमोट ई-व्होटिंग सेवा प्रदान करणाऱ्या एजन्सीची वेबसाइट NSDL (www.evoting.nsdl.com) वर देखील उपलब्ध आहे. ज्या सदस्यांना पोस्टल बॅलेट नोटीस प्राप्त होत नाही ते वर नमूद केलेल्या वेबसाइट वरून ती डाउनलोड करू शकतात.

कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 108 च्या तरतुर्दीच्या अनुषंगाने, त्याखाली बनवलेले संबंधित नियम आणि सूची नियमांचे नियमन 44 नुसार, कंपनीला सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा प्रदान करण्यात आनंद होत आहे. ई मतदारांची सुविधा पुरवण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("NSDL") ची सुविधा उपलब्ध

ई-मतदान कालावधी मंगळवार, दि. २६ एप्रिल, २०२२ रोज़ी भारतीय वेळेनुसार सकाळी ९:०० वाजता सुरूहोईल आणि बुधवार, दि. 25 में, 2022 रोजी भारतीय वेळेनुसार संध्यांकाळी 05.00 वाजता समाप्त होईल. ई-मतदान मॉड्यूल बुधवार, दि. 25 मे, 2022 रोजी व्यावसायिक तासानंतर म्हणजे संध्याकाळी 05.00 वाजता अक्षम/अवरोधित केले जाईल. एकदा ठरावावर सदस्याने मत दिले की, नंतर ते बदलता येणार नाही.

सदस्य नसलेल्या व्यक्तींसाठी ही सूचना केवळ माहितीसाठी दिली आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे पोस्टल बॅलेट निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी स्क्रुटिनायझर म्हणुन श्री. सुनील कुमार शर्मा, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, नागपूर यांची नियुक्ती केली आहे.

स्क्रुटिनायझरच्या अहवालासह निकाल कंपनीच्या https://www.shardaispat.com /investor/postal-ballot/, आणि NSDL ची वेबसाइटवर https://www.evoting.nsdl उपलब्ध केले जातील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात देखील प्रदर्शित केले जातील. बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com या वेबसाइटवर ठेवण्यासाठी ते एकाच वेळी स्टॉक एक्सचेंजकडे पाठवले जाईल जेथे कंपनीचे इक्विटी शेअर्स सूचीबद्ध आहेत. ठराव, मंजूर झाल्यास, ई-मतदानासाठी निर्दिष्ट केलेल्या शेवटच्या तारखेला म्हणजे बुधवार, 25 मे, 2022 रोजी रीतसर मंजूर केला गेला असे मानले जाईल.

कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा टोल फी क्रमांक: 1800 1020 990 वर कॉल करू शकता आणि पुढील कोणत्याही स्पष्टिकरणासाठी 1800 22 44 30 किंवा evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवा.

स्थान : नागपूर दिनांक : 26/04/2022

मंडळाच्या आदेशान्वये शारदा इस्पात लिमिटेड करिता अमित बी. मुंदडा, कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी